Paralympic Qualification Paris 2024: 2022

Klass

Foil B
Fodd

1922 - 2008

T1
T2
T3

22.10.2022 Sao Paulo American Championships

17.11.2022 Eger

29.11.2022 Warsaw European Championships

Plats Poang Overférda podng Namn

Aldersklass
Herrar Senior
Typ av rankinglista Nationstyp
Normal Alla

Kategori
Individual

Samma poang
Basta resultat per grupp

av tavlingar

Senior

World Cup Zsolt Kaposvari Memorial Competition Senior

Senior

Nation F6dd T1 T2 T3
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COUTYA Dimitri
VALET Maxime
GUISSONE Jovane
NAUMENKO Oleg
CHAVES Vanderson Luis
DATSKO Anton
VADON Laurent

CIMA Marco

MASSA Michele
SEROZHENKO Dmytro
RODGERS Scott
RUSSELL Josh
ALDERETE Hugo
SANTANA Renato

GBR
FRA
BRA
UKR
BRA
UKR
FRA
ITA

ITA

UKR
USA
USA
ARG
BRA

STEMPNIAK DE LIMA Mauricio BRA

LOZADA Johan Oliver
BANACH Patryk
JABLONSKI Adam
GERGELY Istvan
RASHID Shah
CASTRO Adrian

VEN
POL
POL
HUN
GBR
POL

GARKULS-GUREVICS Olegs LAT

PIKOLUK Rafal
KARBOWNIK Marcin

FIGUEREDO BRAIAN Macias

ROJAS ESTRADA Numa
SOUZA Elielson da Silva
LEBEL Jean-Claude
EREU VALERO Eduain
KIM Dong Hun

FUJITA Michinobu
KINGMANAW Visit

POL
POL
COL
VEN
BRA
CAN
VEN
KOR
JPN

THA
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1971
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1984
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1986
1993
1976
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1987
1981
1970
1975
1981
1986
1989

32 48
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20 30

398
2021
8 30
14 21
1421
14 21

304

30

214

21

21

21

12

12

12

12

12

12

12

12

A DDSO©OO

12
12
12
12
12

OO0 0000000000000 O0O0DO0DO0DO0O0DO0O0DO0O0DO0OO0O0O0O000O0O0O0O0OOoOO0O

Alla deltavlingar

TSUNODA Akira
WIDMAIER Tim
JO Seong Hwan
LI Bing-Yu
ALNEZRI Abdulrahman
HO Bing-Ci
VALAINIS Dmitrijs
ATZOLIDAKIS Dimitrios

0o 00 0o 0o

JPN 1989
GER 1990 6
KOR 2000
TPE 1984
IRQ 2001
TPE 1995
LAT 1982
GRE 1990
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Beréknad den
01.12.2022. 18:54
transferred points

Titel Ort Nation Datum Aldersklass Grupp Poangkod Ersatt Raderad

1 American Sao Paulo  BRA  22.10.2022 25.10.2022 Senior 3 Zomal
Championships Championships
World Cup Zsolt

2 Kaposvari Memorial Eger HUN 17.11.2022 20.11.2022 Senior 2 World Cup
Competition

3 European Warsaw ~ POL  29.11.2022 04.12.2022 Senior g Zomal
Championships Championships

4 World Cup USA \é\’fh'”gton USA  14.01.2023 17.01.2023 Senior 2 World Cup

5 World Cup "The Pisa ITA  16.03.202319.03.2023 Senior 2 World Cup
Leaning Tower

6 World Cup France Nimes FRA  20.04.2023 23.04.2023 Senior 2 World Cup

7 Satellite Tournament  Orange FRA 19.05.2023 22.05.2023 Senior 4 World Cup

8 Satellite Tournament  Klagenfurt AUT 02.06.2023 04.06.2023 Senior 4 World Cup

World Cup "Szabla

1/2



9 Kilinskiego" Warsaw POL

10 Satellite Tournament ~ Sao Paulo BRA

11 World Championships  Terni ITA

12 Asian Para Games Hangzhou CHN
World Cup Thailand Nakhon

13 (IWAS Games) Ratchasima THA

For fragor angdende denna poanglista vanligen kontakta:

Wheelchairfencing@iwasf.com

06.07.2023 09.07.2023 Senior
04.08.2023 06.08.2023 Senior

02.10.2023 08.10.2023 Senior

23.10.2023 28.10.2023 Senior

01.12.2023 09.12.2023 Senior

World Cup
World Cup
World
Championships
Zonal
Championships

World Cup

212



